[image: image1.png]

3 сессии четвёртого созыва

от 13.11. 2014  № 31
О внесении изменений в Решение

от 02.04.2013 №768 «Об установлении
дополнительных оснований признания
безнадежными  к  взысканию

недоимки и  задолженности   по   пеням

и штрафам по  местным   налогам»
Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 05.11.2014 №2473, Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №1 по Смоленской области от 22.10.2014 №03–12/16855, в  соответствии с частью 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального  образования  «город Десногорск» Смоленской  области, учитывая рекомендации постоянных депутатских комиссий  планово-бюджетной, по налогам и финансам, по вопросам законности, правопорядка, защиты прав граждан, мандатной и по депутатской этике, Десногорский  городской Совет
Р Е Ш И Л:
1. Подпункт 1.3. пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.3. Наличие  задолженности у физических лиц по пеням и штрафам по местным налогам и сборам, образовавшейся по состоянию  на 1 января 2011 года, при отсутствии недоимки по местным налогам и сборам;».
2. Настоящее  решение   вступает  в  силу   с  момента    официального опубликования в  газете  «Десна».
И.о.Главы муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                     С.А.Гайдайчук
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е